
ИНОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестой созыв, сорок третье заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21.04.2021                                          с. Иноковка 1-я                                 № 180 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Иноковского сельского 

Совета народных депутатов шестого созыва  Евстигнеева А.М. 

 

         В соответствии со ст. 40 ФЗ от 06.10.2003 г № 131 ФЗ «Об общих 

принципах организации  местного самоуправлении в Российской 

Федерации», с пп. 1. п. 11 ст. 30 Устава Иноковского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области,   учитывая заключение 

постоянной комиссии по вопросам депутатской этики, местного 

самоуправления и организации контроля сельского Совета народных 

депутатов, 

          Иноковский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Прекратить досрочные полномочия депутата Иноковского сельского 

Совета народных депутатов шестого созыва  Евстигнеева Александра 

Михайловича  в связи с его смертью. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам депутатской этики, местного 

самоуправления и организации контроля сельского Совета народных 

депутатов (Т. А. Дубовицкая). 

 

  

Исполняющая полномочия 

главы сельсовета                                                                     Н.А.Ильина 

 
 


